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2023 新竹高中第三屆自主學習成果分享會分組名單 

共 28 組分享者，分三個場地發表：圖書館３樓(10 組)、階梯教室(9 組)、活動中心(9 組) 

Ａ組：圖書館３樓多功能視聽室（可容納 60 人） 

 代表 組員 學群 作品類型 題目 

1 20218 謝易軒 無 文史哲 影音類 自主學習成果發表 

2 20212 游旻哲 無 文史哲 藝文創作 
分析小說《永恆之王》之架構並以

此創作故事：英雄旅程與故事圈 

3 20204 周裕鈞 無 遊憩運動 PPT  

4 20301 江詠竣 無 文史哲 筆記整理 言寺之森 

5 20202 王莛睿 
21413 林冠廷 

21530 曾君皓 
社會心理 實境展覽 Redamancy ღ 戀戀竹林 

6 20215 劉邦禹 無 藝術 藝文創作 
竹廣大傳劇情片配樂工作──在

既有的音樂製作經驗中挑戰自我 

7 20105 李家賢 無 藝術 藝文創作 經營網路商店：從設計到行銷 

8 20611 林佐沅 無 藝術 筆記整理  

9 20207 袁兆里 無 管理 社團活動 禮賓團隊之訓練與結果 

10 20536 劉勁廷 

20108 邱予浩 

20306 林軒圻 

20311 許晨維 

20318 歐懿德 

21031 董慰晨 

21340 蘇新惟 

21614 高浩崴 

資訊 影音類 
竹中猴的合作遊戲：提升經驗與步

步升級 

分享人共 10 組（19 人)   

聽講班級：201（19 人）、202（19 人）  可再接受個別報名人數：20 人 

Ｂ組：資源大樓 2 樓階梯教室（可容納 80 人） 

 代表 組員 學群 作品類型 題目 

1 21125 許庭瑋 無 資訊 筆記整理  

2 21132 劉耀翔 

21306 何晨熏 

21402 王孜予 

21439 魏伯諺 

21615 張競 

工程 
學術類 

小論文 
核能合不合適？ 

3 21712 張政洋 
21719 陳祥勳 

21720 陳詠靖 
工程 

科學專題

實驗 
 

4 21718 陳祈睿 21717 陳律衡 工程 科學專題  
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實驗 

5 21234 賴柏辰 無 工程 
學術類 

小論文 
混合式火箭的研究 

6 21025 陳重宇 無 數理化 
科學專題

實驗 
粉筆的組成與自製 

7 20627 曾柏翔 無 工程 
科學專題

實驗 

綠建築指標與房屋隔熱材料效能

分析探究 

8 21613 涂筠哲 21727 蔡明諺 數理化 
科學專題

實驗 
 

9 21704 李子平 無 工程 拔尖計畫 交大電機系 AI 與物聯網組分享 

分享人共 9 組（17 人)   

聽講班級：105（37 人）  可再接受個別報名人數：30 人 

C 組：活動中心 

 代表 組員 學群 作品類型 題目 

1 21538 劉晉安 

20621 郭冠佑 

20916 姜冠宇 

21014 邱繼宣 

21219 温烜霈 

生命科學 
自主學習

成果報告 
食物森林自主學習成果發表 

2 21230 劉建均 21730 鍾宜樺 工程 
科學專題

實驗 
磁性記憶體研究 

3 21703 吳丞桀 21501 方晨宇 生命科學 
科學專題

實驗 
 

4 20724 陳宥綸 無 資訊 
製作聊天

APP 

圖色圖香──盡情分享你的好

圖 

5 21725 楊皓程 
21729 謝昆廷 

21722 楊均澤 
工程 

科學專題

實驗 
替換字推薦系統 

6 21726 劉裕勝 21702 王政諺 生命科學 
科學專題

實驗 
 

7 20702 王廷宇 無 數理化 
科學專題

實驗 

神秘的力量──瑪格納斯效應對

球體運動軌跡的影響 

8 20402 何達允 
20715 邱朗恩 

21510 李衡燁 
資訊 

科技創客

實作結果 
自主學習成果發表 

9 21003 王鼎宇 無 生命科學 
學術類 

小論文 

探討蜂窩、蟻巢之結構、材質與應

用──仿生科技探討 

分享人共 9 組（20 人)   

聽講班級：高一全體（除了 105）、高二全體（除了 201、202） 

另外開放 20 個名額給 105、201、202 想聽 C 組分享的個別報名同學 


